
UCHWAŁA NR XXX/253/2009 
 

RADY GMINY  GOŁUCHÓW  
z dnia 29 grudnia.2009 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

na realizację inwestycji w 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., ze 
zmianami), oraz art. 82 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104, z późniejszymi zmianami) 
 
 

RADA GMINY   uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 

1. W Uchwale Rady Gminy Gołuchów Nr XXVIII/231/2009 z dnia 29 września 2009r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na inwestycje w 2009r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1  
- wyrazy: „w wysokości  700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy 00/100 

złotych)”, 
- zastępuje się wyrazami „w wysokości  352.576,00 zł (słownie trzysta 

pięćdziesiąt dwa tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć 00/100 złotych)”, 
- w § 2  

- wyrazy: „w wysokości  700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy 00/100 
złotych)”, 

- zastępuje się wyrazami „w wysokości  352.576,00 zł (słownie trzysta 
pięćdziesiąt dwa tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć 00/100 złotych)”, 

 
2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXVIII/231/2009 pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

 
          / - / Jan Sobczak 



 U z a s a d n i e n i e 
 

 
Konieczność wywołania uchwały wynika z potrzeby urealnienia kwoty kredytu. 

Niewykonanie zadań inwestycyjnych w pełnych kwotach planu, spowodowało brak 
potrzeby zaciągnięcia kredytu w pełnej kwocie 700.000 zł – wynikającej z uchwały   
Nr XXVIII/231/2009 z dnia 29 września 2009r.  . 

Zmiana wynikająca z tej uchwały została zapisana w uchwale                          
Nr XXX/252/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie zmian budŜetu Gminy 
Gołuchów na rok 2009. 
 
 

ZASTĘPCA WÓJTA 
 
 

/ - / Krystyna Kubiak 
 


